
 

 

RELAZIONE CONCLUSIVA 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA 

ai sensi art. 36 comma 2 lett. a), D. Lgs. 50/2016 

 

OGGETTO: FORNITURA DI Nucali di fissaggio per maschera Total face Respironics Performax   

 

STRUTTURA RICHIEDENTE: S.C. Terapia Intensiva Rianimazione 

 

DESTINAZIONE: Ospedale di  Mantova e Territorio  

 

DURATA:   dal 05/03/2020 al 04/03/2021 

 

PRODOTTO AGGIUDICATO: Nucali di fissaggio per maschera Total face 

NOME DEL FORNITORE: M.T.V. Medical  SRL  

 

IMPORTO AFFIDAMENTO:  €  4.400,00 + IVA  

DPCM art. 9 co.3 DL  24/4/2014 n.66 conv. L. 23/06/2014 n. 89 :    NO     PREZZO DI RIFERIMENTO > 20 %       NO   

 

CIG - CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA: Z682BB8550 

 

CUP:  n.d. 

 

DATA E MODALITA’ DI PUBBLICAZIONE DELLA RICHIESTA DI OFFERTA: 17/02/2020– PIATTAFORMA SINTEL REGIONE LOMBARDIA 

 

DITTE INVITATE:   // 

 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 27/02/2020 

 

NUNERO OFFERTE PERVENUTE:  

Intersugical  SPA   € 4.140,00 

M.T.V. Medical  SRL  €  4.400,00 
 

 

VALUTAZIONE: La Ditta  Intersugical SPA  è stata esclusa in quanto in merito alla fornitura dei nucali per fissaggio maschere 

Performax , i raccordi nella parte inferiore della maschera non si raccordano ai capi inferiori dei nucali. Nello specifico la maschera, 

nella parte inferiore, prevede un raccordo ad incastro (maschio-femmina) il nucale, per quella zona ha raccordi a ganci semplici. 

La Ditta M.T.V.  Medical SRL ha  presentato regolare offerta , si ritiene inoltre congruo sia il prezzo che la qualità dei prodotti offerti   

 

CONVENZIONI ATTIVE CONSIP: NO 

 

CONVENZIONI ATTIVE AZIENDA REGIONALE ACQUISTI : NO 

 

PRESENZA IN PROGRAMMAZIONE AZIENDA REGIONALE ACQUISTI : NO 

 

RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO: Dr. Cesarino Panarelli 

 

REFERENTE AMMINISTRATIVO PRATICA: Claudia Ghidoni  tel. 0376/464903 

 

Prot. n. 2020/OSP_23 

      IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

       F.to Dott. Cesarino Panarelli 

 

 

Mantova, 09/03/2020 

 

 
L’originale della presente relazione SOTTOSCRITTO  è depositato in atti 

 


